Doskonała lokata
Udziały we fabryce chemicznej na sprzedaż
Oferty pod „Udział“ złożyć do Adm. N. Dz.
Na Reduty i Bale
2720 stroje oryg. wypożycza się.
Kraków, Szlak 19, II. p.

KALOSZE i ŚNIEGOWCE
MARKI
1856 WIMPASSING V.G.F.
NAJELEGANTSZE i NAJTRWAŁSZE i NAJTAŃSZE !!

קאלענדאר 1925
תרפ"ה-תרפ"ו
Ceny:
W Niemczech 3 Mk Lotwa 150 Rubl
W Polsce 5 Zł Ameryka 1 Dolar
Litwa 7 Lelów Reszta krajów 75 amer. cent.
Księgarnie, wydawnictwa i organizacje otrzymują rabat.
Dostawa tylko za zaliczką lub przedpłatą za pośrednictwem:
Jüdischer Kalender-Verl. g, Berlin W. 15.
Konto czekowe w Berlinie 3481.